
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З
01 -04.2025  №  261

г. М ончегорск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского 
конкурса лучших образовательных практик дополнительного 

образования естественнонаучной направленности 
«БиоТОП ПРОФИ»

В соответствии с приказом управления образования администрации города 
Мончегорска от 10.02.2025 №106 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса лучших образовательных практик дополнительного 
образования естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ» с 
15.02.2025 по 28.03.2025 был проведен муниципальный этап Всероссийского 
конкурса лучших образовательных практик дополнительного образования 
естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ» (далее- Конкурс).

В конкурсе приняла участие учитель МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №5 им. О.И. Семенова-Тян-Шанского» М.А. 
Катанаева.

На основании протокола конкурсной комиссии от 28.03.2025 было принято 
решение призовые места не присуждать в связи с недостаточно набранным 
количеством баллов.

На основании вышеизложенного приказы ваю :
1. Не присуждать призовые места в связи с недостаточно набранным 

количеством баллов.
2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений принять во внимание решение конкурсной комиссии усилить работу 
над качеством присланных материалов, активизировать работу педагогических 
раоотников учреждений по участию в конкурсах педагогического мастерства

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В., 
заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы 
управления образования.

Начальник управления л .в . Жукова

Рассылка: Гаврилова, Полярис, СОШ № 5


